Dane aktualne na dzień: 21-04-2026 19:11
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-wkretarka-do-plyt-g-k-18v-w18daw3z-magazynek-bl-0-5000-obr-min-
hitsystem-p-77750.html
Wkrętarka do płyt G/K 18V W18DA
W3Z Hikoki
Cena brutto 1 247,02 zł
Cena netto 1 013,84 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta W18DAW3Z
Kod EAN 4966376403837
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Wkrętarka do płyt G/K 18V W18DA W3Z Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie W18DA W3Z Hikoki:
Wkrętarka do płyt G/K 18V W18DA W3Z Hikoki to wszechstronne narzędzie, stworzone specjalnie do szybkiego montażu płyt
kartonowo-gipsowych. Wyposażona w silnik bezszczotkowy o mocy 18V i prędkości 5000 obrotów na minutę, zapewnia nie
tylko szybkie i efektywne wkręcanie, ale również większą żywotność i wytrzymałość. Komfort użytkowania zapewniają
kompaktowa i ergonomiczna konstrukcja oraz niska waga, co ułatwia obsługę jednoręczną i zmniejsza zmęczenie ręki.
Wbudowana lampka robocza z dwoma diodami oświetla obszar styku, co pozwala na precyzyjne i dokładne wkręcanie nawet w
warunkach słabego oświetlenia. Funkcja autostartu wkrętarki pozwala na wygodną pracę, ponieważ uruchamia się ona
automatycznie po dociśnięciu do powierzchni, co jest szczególnie przydatne przy wkręcaniu w trudnodostępnych miejscach.
Dla jeszcze większej precyzji wkrętarka posiada tryb "udarowy", który umożliwia wkręcanie wystających śrub bez konieczności
zdejmowania ogranicznika głębokości. Dodatkowo, magazynek wkrętarki pomieści duże ilości wkrętów o różnych rozmiarach,
co pozwala na pracę w seriach bez potrzeby częstego uzupełniania. Magazynek obsługuje standardowe paski wkrętów o
długości od 25 do 57 mm, maksymalnej średnicy łba 9,5 mm i trzonu 5,0 mm, zapewniając wszechstronność w różnych
zastosowaniach.
Dzięki wkrętarce do płyt G/K 18V W18DA W3Z Hikoki praca staje się szybka, wygodna i precyzyjna. Niezawodność, wydajność i
wszechstronność tego narzędzia z pewnością przekonają do siebie nawet najbardziej wymagających użytkowników.
Dane techniczne W18DA W3Z Hikoki:
Numer artykułu W18DAW3Z
EAN 4 966 376 403 837
Napięcie akumulatora 18 V
Średnica wkrętu do karton-gipsu 4 mm
Ciężar (bez akumulatora) 1 kg
Ciężar (z akumulatorem) 1,38 kg
Długość narzędzia 364 mm
Szerokość narzędzia 81 mm
wygenerowano w programie shopGold
Wysokość narzędzia 226 mm
Lampa LED Tak
W zestawie W18DA W3Z Hikoki:
Końcówka wkrętakowa Phillips nr 2
Magnetyczny uchwyt do bitów
Ogranicznik
Magazynek
Końcówka wkrętakowa Phillips nr 2 (z magazynka)
Walizka systemowa Hitsystem
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold